
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月5日 道路建設課 直川田屋線道路改良工事 60,060,000 円 50,970,000 円 別添 平成26年9月23日 から 50,000,000 円

土木工事業 9:30 14000148 和歌山市直川地内 190 日 48,188,268 円 0 平成27年3月31日 まで 83.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月5日 教育施設課 東中学校外２校冷暖房設備工事 66,420,000 円 58,130,000 円 別添 平成26年9月20日 から 55,402,000 円

管工事業 10:00 14000150
和歌山市松原３３７番地外２か
所

192 日 55,335,951 円 0 平成27年3月30日 まで 83.41 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月12日 教育施設課 
河北中学校外２校冷暖房設備工
事

72,660,000 円 63,730,000 円 別添 平成26年9月19日 から 63,730,000 円

管工事業 9:30 14000162
和歌山市北島３７０番地の１外
２か所

180 日 60,492,504 円 0 平成27年3月17日 まで 87.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月12日 営繕課 
南別館耐震及びその他改修機械
設備工事

65,220,000 円 57,160,000 円 別添 平成26年9月19日 から 57,160,000 円

管工事業 10:00 14000158 和歌山市一番丁３番地 194 日 54,509,721 円 0 平成27年3月31日 まで 87.64 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月12日 教育施設課 
西脇中学校外２校冷暖房設備工
事

63,810,000 円 56,000,000 円 別添 平成26年9月26日 から 53,631,000 円

管工事業 10:30 14000164
和歌山市西庄１１１０番地の５
外２か所

180 日 53,084,070 円 0 平成27年3月24日 まで 84.05 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月12日 教育施設課 
明和中学校外１校冷暖房設備工
事

61,110,000 円 53,510,000 円 別添 平成26年9月26日 から 50,950,000 円

管工事業 11:00 14000163
和歌山市紀三井寺８３２番地の
１外１か所

180 日 50,735,073 円 0 平成27年3月24日 まで 83.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月19日 下水道施設課 
新堀雨水ポンプ場電気設備改築
工事　第１期

138,000,000 円 116,280,000 円 別添 平成26年10月8日 から 109,310,000 円

電気工事業 9:30 14000157 和歌山市土入字妹り免３２５番 540 日 108,958,430 円 0 平成28年3月30日 まで 79.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月19日 営繕課 芦原文化会館新築電気設備工事 75,980,000 円 66,290,000 円 別添 平成26年9月25日 から 66,290,000 円

電気工事業 10:00 14000170
和歌山市島崎町６丁目１３番２
外

188 日 63,261,028 円 0 平成27年3月31日 まで 87.25 ％

5

工事種別

8
（株）桂組   （株）ケイズ   初島電設（株）   益田工業（有）
（株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）
（有）和西建設

工事場所

（株）小向商会   （株）小薮設備   西岡設備工業（株）   （株）
長谷川冷機   （株）藤本水道

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）和西建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）藤本水
道

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）小向商会   （株）小薮設備   東和冷機（株）   西岡設備工
業（株）   （株）長谷川冷機

5
（株）小向商
会

4 （株）小向商会   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機 3
（株）小向商
会

（株）小向商会   （株）小薮設備   東和冷機（株）   西岡設備工
業（株）   （株）長谷川冷機

5
（株）小薮設
備

6
（株）小向商会   （株）小薮設備   東和冷機（株）   西岡設備工
業（株）   （株）長谷川冷機

5
西岡設備工業
（株）

5

（株）明電舎   横河ソリューションサービス（株） 2
横河ソリュー
ションサービ
ス（株）

8
共栄電設（株）   第一電機設備工業（株）   （株）萩野電機工業所
初島電設（株）   古川電設（株）

5
古川電設
（株）

7



平成２６年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月19日 営繕課 芦原文化会館新築機械設備工事 56,420,000 円 49,410,000 円 別添 平成26年10月3日 から 47,280,000 円

管工事業 10:30 14000171
和歌山市島崎町６丁目１３番２
外

180 日 47,008,624 円 0 平成27年3月31日 まで 83.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月19日 住宅第１課 北島団地外壁塗替えその他工事 78,920,000 円 70,020,000 円 別添 平成26年10月2日 から 66,980,000 円

塗装工事業 11:00 14000169 和歌山市北島４３３番１号 95 日 66,795,540 円 0 平成27年1月4日 まで 84.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月26日 営繕課 紀和駅前公園備蓄倉庫整備工事 61,180,000 円 53,390,000 円 別添 平成26年10月8日 から 50,880,000 円

建築工事業 9:30 14000180
和歌山市中之島８０３番１４の
一部外

174 日 50,493,450 円 0 平成27年3月30日 まで 83.16 ％

（株）小薮設備   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機 3
西岡設備工業
（株）

10 アサカワリフォーム（株）   （株）山水組   （株）ワッグ建設 3
アサカワリ
フォーム
（株）

9

（株）江川組   （株）小池組   （有）西庄西本建設   （株）原庄
組   （有）芳野組   （株）ワッグ建設

6
（株）ワッグ
建設

11


